

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛӦН Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2015 г. № 365

г. Сыктывкар

О распределении в 2015 и 2016 годах субсидий из республиканского бюджета Республики Коми на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

В соответствии с частью 2 статьи 30 Закона Республики Коми «О республиканском бюджете Республики Коми на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» и в целях реализации Правил предоставления из республиканского бюджета Республики Коми субсидий на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (приложение № 4 к Государственной программе Республики Коми «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30 декабря 2011 г. № 650) Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Утвердить распределение в 2015 и 2016 годах субсидий из республиканского бюджета Республики Коми на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Дорожное агентство Республики Коми.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительство Республики Коми



В. Тукмаков

УТВЕРЖДЕНО постановлением Правительства Республики Коми от 19 августа 2015 г. № 365 (приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2015 и 2016 годах субсидий из республиканского бюджета Республики Коми на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

№ п/п	Наименование муниципальных образований	Объекты рекон- струкции, капи- тального ремонта и	Сумма (тыс.рублей) 2015 г.	Сумма (тыс.рублей) 2016 г.
		ремонта		٠
1	2	3	4	5
1.	Городской округ «Сыктывкар»	«Реконструкция моста через р. Човью на автомобильной дороге «Сыктывкар-Эжвинский район 10,5 км» (1 очередь)	58 100,000	46 300,000